平成 29 年 12 月 25日

各 位

Ａ ｂ ａ ｌ ａ ｎ ｃ ｅ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 永 正 紀

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問 合 せ 先 ： 管 理 部 長  中 西 広 祐

電 話 ： 03- 6 8 64 - 4 0 0 1（ 代 表 ）

日本経済新聞社の「ＮＥＸＴ（ネクスト）1000」において

ランキング入りいたしました。

当社は、日本経済の将来のけん引役として期待される中堅上場企業「NEXT1000」のうち、5

年間の売上高の平均成長率を調査した「売上高が伸びている企業」において、14 位にランキング

入りいたしましたので、お知らせいたします。

これは、日本経済新聞社が売上高 100 億円以下の上場企業約 1000 社「ＮＥＸＴ（ネクスト）

1000」を対象に５年間の売上高の平均成長率を調べたもので、当社においては 5 年平均成長率が

37.2％となり、1000 社中 14 番目の成長率となることによります。

以 上